平成２３年５月１３日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    水 谷 邦 照

（コード番号９４７１ 名証第２部）

問合わせ先  常務取締役管理本部長 舟 戸 益 男

                               （TEL ０５８－３９８－１１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、役付取締役の異動につきましては本日（平成２３年５月１３日）付であります。

 また、取締役の異動につきましては、平成２３年６月２８日開催の定時株主総会で決議されることとなり

ます。

記

１． 役付取締役の異動（平成２３年５月１３日付）

氏     名 新  職  位 現  職  位

（ふなと ますお）

舟 戸 益 男

常務取締役

（管理本部長）

取 締 役

（管理本部長）

（ながせ としゆき）

長 瀬 俊 幸

常務取締役

（編集本部長）

取 締 役

（編集本部長）

２． 取締役の異動（平成２３年６月２８日付）

①新任取締役

氏     名 略     歴

（やすだ しゅんじ）

安 田 俊 治

（昭和 29 年 3 月 21 日生）

昭和 51 年 3 月

昭和 51 年 3 月

平成 10 年 7 月

平成 17 年 10 月

愛知大学卒業

当社入社

当社編集企画室リーダー

当社総務部長（現任）

（みずたに たいぞう）

水 谷 泰 三

（昭和 32 年 3 月 9日生）

昭和 54 年 3 月

昭和 56 年 6 月

平成  8 年 8 月

平成 19 年 8 月

関西大学卒業

当社入社

当社準教科書編集グループリーダー

当社編集部長（現任）

②退任取締役

氏     名 略     歴

（つづらの みつお）

黒 葛 野  三 雄

平成 17 年 6 月

平成 22 年 5 月

当社取締役

当社常務取締役（現任）

以  上